
Františka J. (Freny7) ID 264004 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 16:53

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky :-)

  Jsem ráda, že jste navštívil/a moji stránku. Pokud se Vám něco líbí, neváhejte a napište vzkaz. Vše ráda znovu vyfotím,
přeměřím, dodám podrobné informace. Je to lepší než se pak handrkovat o slevě nebo vrácení :)
  Zatím jsem se vždy s nakupujícími dohodla, tak pevně věřím, že tomu tak bude i nadále.

  Všechny věci jsou nošené, ale bez flíčků, dírek či jiných zjevných vad. Jsme nekuřácká čistotná rodina :)
  Ty věci, které jsou už víc onošené (jako že mají žmolek od praní nebo barvička už není původní) detailně popisuji a dávám za
zlomkovou cenu nebo zdarma k objednávce .

  Výměně se nebráním, měním celé albíčko, pokud je adekvátní vůči nabízenému zboží, ale před výměnou upřednostňuji
prodej zboží.
  Poptáváme :
  - dámské pyžamo ve vel. 36-38, nejlépe 3/4 kalhoty a krátký rukáv
  - dívčí oblečení od vel.128 nahoru
  - oblečky na Bárbínky
  - hnědé silonky a silonové ponožky, tenké gumové rukavice nebo bavlněné pracovní,
  - JoJo bonbónky, kulatá lízátka, sušené ovoce, Granko ( neprošlé)
  - tužkové baterie v origo obalu,čistá CD
  - masky a kondicionéry na vlasy, vonné olejíčky,pytlíčky či stromečky, čajové svíčky, papírové kapesníčky,Lenor, Silan, Cif,
Clin,Jar,Vanish
  - semínka bylinek, koření, luštěniny, těstoviny,Racio chlebíčky
  - parfém nebo toaletku Gabriely Sabatini (tu klasickou, černou)
  - hnědou větší kabelku v bezva stavu

  Vždy informuji o tom, že jsem balíček či peníze odeslala a taky nezapomínám napsat hodnocení. Nestyďte se a pisněte taky
:) Děkuji.

  Hezké nakupování přeji :-))
  Freny *

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

